DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE VÍDEO COMO
FERRAMENTA DIDÁTICA PARA O CONTEÚDO CINÉTICA QUÍMICA de autoria de
JUSSIKEILLY DE FARIAS VILANOVA , THIAGO PEREIRA DA SILVA, LITUANE LANDIM
DA COSTA, ANDREIA M. ANDRADE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30490

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30490